
2025 年 7月吉日 

協定業者各位 

大阪市中央区瓦町 1-4-8 

瓦町恒和ビル 4F

興和アシスト株式会社 

代表取締役 濱元 優多佳 

お盆期間の休業日・代位弁済日程についてのご案内 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

当社のお盆期間中の休業日と代位弁済の日程につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

お問い合わせ先  総務部 TEL 06-4707-3323 

敬 具 

記 

休業日 ： 2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 14 日（木） 

以上 

◆代位弁済日程◆ 

受付日 8/6(水) 8/7(木) 8/8(金)～8/14(木) 8/15(金)
8/16(土) 

～8/18(月)

振込予定日 8/8(金) 8/15(金) 8/18(月) 8/19(火) 8/20(水) 

※当日受付は 15 時まで 


